
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

От                                                                           №  

 

Об отмене постановления администрации 

Гатчинского муниципального района 

Ленинградской области от 04.06.2024 № 2545 «О 

внесении изменений в постановление 

администрации Гатчинского муниципального 

района Ленинградской области от 30.05.2022 

№1962 «О подготовке проекта изменений в 

генеральный план МО Веревское сельское 

поселение Гатчинского муниципального района 

Ленинградской области» 

 

 

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

(ред. от 15.05.2024) «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» и Уставом Гатчинского муниципального района 

Ленинградской области, администрация Гатчинского муниципального района  

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление администрации Гатчинского муниципального 

района Ленинградской области от 04.06.2024 № 2545 «О внесении изменений в 

постановление администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской 

области от 30.05.2022 № 1962 «О подготовке проекта изменений в генеральный план 

МО Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района 

Ленинградской области» с момента подписания настоящего постановления. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Гатчинская правда», размещению на официальном сайте администрации 

Гатчинского муниципального района. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по 

строительству и развитию инфраструктуры – Абаренко Л.И. 

 

 

Глава администрации 

Гатчинского муниципального района                                            Л.Н. Нещадим 

 

 

Исп. Абаренко Л.И. 
 

Документ создан в электронной форме. № 4088 от 30.08.2024. Исполнитель: Иванова Екатерина Анатольевна
Страница 1 из 1. Страница создана: 29.08.2024 15:59


	1

